協賛広告のお願い

関係団体 各位
                             令和 7 年 9月 15 日

                                  兵庫地区乗馬倶楽部振興会

会長  三木 則夫

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊会では、「第 50 回キャロットカップ」を開催する運びとなりました。本大会は、初心者の方を対象

とした競技を中心に、安心して楽しみながら成長できる場として開催しております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、大会当日に配布いたしますプログラムへの広告協賛を賜りたく、ここ

にお願い申し上げます。

いただきましたご支援は、大会運営および入賞者への副賞として大切に活用させていただきます。

何卒本趣旨をご理解いただき、格別のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．競技名 第 50 回キャロットカップ

２．主催者 兵庫地区乗馬倶楽部振興会

３．共催者 公益社団法人 全国乗馬倶楽部振興協会

４．開催日 令和 7 年 11月 8 日（土）、9 日(日)

５．開催場所 三木ホースランドパーク（兵庫県三木市別所町高木）

６．連 絡 先

住所：〒674-0053 明石市大久保町松陰 1126 石ヶ谷公園内

ＴＥＬ 078-935-8900  E メール iwashima@ara.fm

   担当：三木翔一朗

＜協賛金振込み先＞

[ 振込先  ] 口座名義  兵庫地区乗馬倶楽部振興会 会長 三木則夫

         口座     三井住友銀行  三宮支店 普通 9133331

●お申込み方法

ご協賛広告の申し込みは、申込書に必要事項を記入のうえ、E メールまたは FAX にてお申込み下さい。

掲載広告原稿締め切りは令和 7 年 10月 13 日（月）になります。

申込書はコチラからダウンロードできます⇒ https://iwashima7.wixsite.com/carrotcup/sponsor